• Wyłoniono wykonawcę w postępowaniu Modernizacja placu do street workout 

oraz postawienie mini ścianki wspinaczkowej, stworzenie 5 miejsc parkingowych, 

stojaka na rowery w ramach zadania Strefa Aktywności. Wykonawca: GRUPA 

MAGIC GARDEN Sp. z o.o. Dworcowa 52-54, 88-100 Inowrocław. Cena ogółem 

brutto: 269 516,68 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 

szesnaście zł 68/100 ), okres gwarancji 60 - m-cy. 

• 13 listopada 2025 roku odbyło się spotkanie z projektantem dotyczące planowanej 

budowy ścieżek rowerowych. Omawiano przebieg trasy od ul. Lotników Alianckich 

w kierunku centrum miasta, aż do ul. Żarskiej.